[image: image1.png]J K 5B w T

粤建办安函〔2009〕80号

关于建筑劳务企业办理安全生产许可证

有关事宜的复函
深圳市建设局：

你局《关于建筑劳务企业办理安全生产许可证有关事宜的请示》（深建字[2009]24号）收悉。经研究，现函复如下：

根据住房和城乡建设部《关于建筑施工企业安全生产许可证有效期满延期工作的通知》（建质[2007]201号）第二条第四款规定：“对于已经申请领取安全生产许可证的劳务分包企业，本次应依照有关规定予其延期；对于未对劳务分包企业申领安全生产许可证作出要求的地区，应统一要求本地劳务分包企业申领安全生产许可证”。
因此，取得劳务分包资质的建筑劳务企业必须按规定要求申领建筑施工企业安全生产许可证。

此复。
               二OO九八  审定，送办公室统筹。处长们

年[image: image2.png]

三月二十日

抄送：各地级以上市建设局（建委），省直有关单位。